

Título: 963 COMPRA MATERIAIS HOSPITALARES

ID:123525560 | Tipo de cotação:Cotação Normal | Criada por:Cesar Assunção

Data de Criação Vencimento Forma de Pagamento  
29/10/2020 às 17h3m 09/11/2020 às 9h25m 60 ddl - Carteira

## Observações:

O faturamento desta Ordem de Compra deverá ocorrer com 60 dias diretos. Efetuamos o apagamento apenas através do depósito em conta, não trabalhamos com a pratica de boleto bancário, preencha o campo de observação da Nota Fiscal com os dados bancários da empresa. Ressaltamos que o descumprimento desta informação implicará em ocorrência negativa na plataforma e o consequente bloqueio nas cotações desta Instituição. Seguem contatos em caso de dúvidas. E-mail. [compras.cs@isgsaude.org](mailto:compras.cs@isgsaude.org) ou telefone (62)3201-3640. **DIANTE DA NECESSIDADE FISCAL EXIGIDA, SOMENTE REALIZAREMOS O FECHAMENTO DA COMPRA SE A EMPRESA/FORNECEDOR ESTIVER COM AS CERTIDÕES REGULARES ABAIXO CITADAS:** a)Certidão Negativa da Previdência Social (CND/INSS) b)Certidão FGTS (CRF/FGTS) c) Fisco Estadual (Goiás) d)Receita Federal e) Débitos Trabalhistas

## Termos e Condições:

Dados obrigatório para ser incluído no campo de observação da NF: CEAP-SOL Gerenciado pelo Instituto Sócrates Guanaes-ISG, CNPJ nº 03.969.808./0008-46, por força do Termo de Transferência de Gestão 003/13 SES-GO. Endereço de faturamento das NFs: AV. VENEZA, S/N QD 62 LT 1/10 JARDIM EUROPA GOIÂNIA - GO CEP 74325-100 Prazo de pagamento devera ser com 60 dias.

## Fornecedores confirmados: 5 | Participantes da cotação: 34

Fornecedor e CNPJ	Contato	Envio	Pagamento	Faturamento (R\$)
DMI Material Medico Hospitalar Ltda 37.109.097/0004-28	Nome: Dilamar Tome da Costa E-mail: <a href="mailto:dmigyn@hotmail.com">dmigyn@hotmail.com</a> Telefone: (62) 4009-8000	Entrega: 2 Dias Frete: CIF	30 ddl	300,0000
Biomedical Equip. e Prods. Médico-Cirúrgicos Ltda 51.943.645/0001-07	Nome: Daniela Luz E-mail: <a href="mailto:vendas@biomedical.ind.br">vendas@biomedical.ind.br</a> Telefone: (11) 3944-5555	Entrega: 7 Dias Frete: CIF	a vista	850,0000
Ello Distribuicao Ltda - Epp 14.115.388/0001-80	Nome: Webservice Ello Distribuição E-mail: <a href="mailto:vendedores@ellodistribuicao.com.br">vendedores@ellodistribuicao.com.br</a> Telefone: (62) 3565-3354	Entrega: 1 Dias Frete: CIF	30 ddl	300,0000
TH COMMERCE EIRELI 33.262.037/0001-47	Nome: Hiorrane Rezio E-mail: <a href="mailto:comercio.thcm@gmail.com">comercio.thcm@gmail.com</a> Telefone: (62) 98238-8158	Entrega: 10 Dias Frete: CIF	30 ddl	100,0000
VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 21.086.030/0001-32	Nome: Leandro Zenon De Azara E-mail: <a href="mailto:diretor@vittahospitalar.com.br">diretor@vittahospitalar.com.br</a> Telefone: (62) 3582-1082	Entrega: 10 Dias Frete: CIF	30 ddl	500,0000

DMI Material Medico Hospitalar Ltda

37.109.097/0004-28

Fat. mínimo (R\$)  
R\$ 300,0000

Frete  
CIF

Entrega  
2 Dias

Pagamento  
30 ddl

Itens confirmados  
4

Entregas programadas  
--

Total do fornecedor  
R\$ 394,0500

Variação  
↑15.50 % | R\$ 52,8750

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
199 - FITA TESTE P/ GLICEMIA CX 50UND	FITA PARA TESTE DE GLICEMIA	Marca: ON CALL PLUS Embalagem: CX com 50	400,0	0,5700	228,0000
*Referência: 31/08/2019 - Qtd.400.00   Preço R\$0,4902   Variação da Última Compra: ↑16.28%   R\$ 0,0798   R\$ 31,9200					
579 - LAMINA DE BISTURI N 15	LAMINA DE BISTURI NR 15	Marca: STERILANCE Embalagem: CX com 100	100,0	0,2640	26,4000
*Referência: 23/10/2020 - Qtd.100.00   Preço R\$0,2125   Variação da Última Compra: ↑24.24%   R\$ 0,0515   R\$ 5,1500					
61 - TORNEIRINHA DESC 3 VIAS	TORNEIRA 3 VIAS BICO LUER LOCK LATEX FREE	Marca: POLY MEDICURE Embalagem: UN com 50	50,0	0,8680	43,4000
*Referência: 09/01/2020 - Qtd.50.00   Preço R\$0,7519   Variação da Última Compra: ↑15.44%   R\$ 0,1161   R\$ 5,8050					
213 - COMPRESSA GAZE ALGODOADA 10 X 15 CM ESTERIL	COMPRESSA DE GAZE ALGODONADA 10X15CM ESTERIL	Marca: MELHORMED Embalagem: PCT com 1	125,0	0,7700	96,2500
*Referência: 19/08/2020 - Qtd.125.00   Preço R\$0,6900   Variação da Última Compra: ↑11.59%   R\$ 0,0800   R\$ 10,0000					

## Biomedical Equip. e Prods. Médico-Cirúrgicos Ltda

51.943.645/0001-07

Fat. mínimo (R\$)  
R\$ 850,0000

Frete  
CIF

Entrega  
7 Dias

Pagamento  
a vista

Itens confirmados  
1

Entregas programadas  
--

Total do fornecedor  
R\$ 1.200,0000

Variação  
↓34.17 % | R\$ 622,8000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
1281 - CATETER ACESSO VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEM 14FRX20CM ADULTO	Cateter para Subclávia D/L CVC 7Fr x 20cm com acessórios	Marca: BIOMEDICAL Embalagem: CAIXA com 1	20,0	60,0000	1.200,0000
*Referência: 23/10/2020 - Qtd.20.00   Preço R\$91,1400   Variação da Última Compra: ↓34.17%   R\$ 31,1400   R\$ 622,8000					

## Ello Distribuicao Ltda - Epp

14.115.388/0001-80

Fat. mínimo (R\$)  
R\$ 300,0000

Frete  
CIF

Entrega  
1 Dias

Pagamento  
30 ddl

Itens confirmados  
3

Entregas programadas  
--

Total do fornecedor  
R\$ 1.461,0000

Variação  
↑29.09 % | R\$ 329,2600

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
22 - ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10 X 4.5M	ESPARADRAPO ADPELE IMPERMEAVEL 10CMX4,5M - MISSNER E MISSNER LTDA	Marca: ESPARADRAPO ADPELE IMPERMEAVEL 10CMX4,5M - MISSNER E MISSNER LTDA Embalagem: 1	100,0	5,6300	563,0000
*Referência: 19/08/2020 - Qtd.100.00   Preço R\$5,5574   Variação da Última Compra: ↑1.31%   R\$ 0,0726   R\$ 7,2600					
214 - COMPRESSA GAZE 7.5 X 7.5 ESTERIL	GAZE 7,5 X 7,5 11FIOS STD S/RX C/10 - INDUSTRIAL LABORTEXTIL S.A.	Marca: GAZE 7,5 X 7,5 11FIOS STD S/RX C/10 - INDUSTRIAL LABORTEXTIL S.A. Embalagem: 10	1.000,0	0,3680	368,0000
*Referência: 19/08/2020 - Qtd.1000.00   Preço R\$0,0380   Variação da Última Compra: ↑868.42%   R\$ 0,3300   R\$ 330,0000					
449 - ESPARADRAPO HIPOALERGENICO 5 X 4.5M (MICROPORE)	FITA MICROPOROSA 5CMX4,5M - MISSNER E MISSNER LTDA	Marca: FITA MICROPOROSA 5CMX4,5M - MISSNER E MISSNER LTDA Embalagem: 1	200,0	2,6500	530,0000
*Referência: 19/08/2020 - Qtd.200.00   Preço R\$2,6900   Variação da Última Compra: ↓1.49%   R\$ 0,0400   R\$ 8,0000					

## TH COMMERCE EIRELI

33.262.037/0001-47

Fat. mínimo (R\$) R\$ 100,0000	Frete CIF	Entrega 10 Dias	Pagamento 30 ddl
Itens confirmados 1	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 1.034,5500	Variação ↓1.00%   R\$ 10,4500

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
201 - FRALDA GERIATRICA EX G	FRALDA GERIATRICA EX G	Marca: Slim Embalagem: 1 com 950	950,0	1,0890	1.034,5500
*Referência: 19/08/2020 - Qtd.950.00   Preço R\$1,1000   Variação da Última Compra: ↓1.00%   R\$ 0,0110   R\$ 10,4500					

## VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

21.086.030/0001-32

Fat. mínimo (R\$) R\$ 500,0000	Frete CIF	Entrega 10 Dias	Pagamento 30 ddl
Itens confirmados 1	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 1.710,0000	Variação ↑44.78%   R\$ 528,9000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
435 - COLCHAO CAIXA DE OVO 190CM X 88CM X 6 CM	COLCHAO CAIXA DE OVO 190CM X 88CM X 6 CM D-23	Marca: ULTRA FLEX Embalagem: UND com 1	30,0	57,0000	1.710,0000
*Referência: 23/10/2020 - Qtd.30.00   Preço R\$39,3700   Variação da Última Compra: ↑44.78%   R\$ 17,6300   R\$ 528,9000					

## Resumo por fornecedor

## Itens confirmados

Fornecedor	Número de Itens	Total (R\$)
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	4	394,05
Biomedical Equip. e Prods. Médico-Cirúrgicos Ltda	1	1.200,00
Ello Distribuicao Ltda - Epp	3	1.461,00
TH COMMERCE EIRELI	1	1.034,55
VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	1	1.710,00

Total de fornecedores confirmados

**5**

Total de itens confirmados

**10**

Total confirmado (R\$)

**5.799,6000**

### Comparativo

#### Valores dos itens confirmados

Valor atual (R\$)

**5.799,6000**

Valor anterior (R\$)

**5.521,8150**

Varição total (R\$)

**277,7850**

↑5.03% em relação a última compra